
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Кренёвская средняя общеобразовательная школа 

Буйского муниципального района Костромской области, 

Центральная ул., дом 22., д. Кренѐво, Буйский район, Костромская область, 157015 

Тел/факс: 8 (49435) 3-47-03, е-mail: krenevo@mail.ru 

ОКПО 24999310, ОГРН 1024401233878 ИНН/КПП 4409002678/440901001 
 

Приказ 

от 10.01.2024 №3 

 

О работе ученического трудового объединения 

 

На основании решения педагогического Совета (протокол № 3 от 10.01.24.), и решения 

совета старшеклассников 

Приказываю: 

1. Утвердить бизнес-план на 2024 год; 

2. Утвердить состав УТО: Сафонова А.-9 класс, Смирнова К.-9 класс, Косарева Д.-9 

класс ; 

3. Лобкову Елену Васильевну, учителя технологии назначить руководителем УТО; 

4. Лобкова Е.В. разрабатывает нормативно-правовую базу деятельности УТО; 

5. Контроль за выполнением оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы: Г.В. Кряжова 

mailto:krenevo@mail.ru


 


		2024-11-05T16:05:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРЕНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА БУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ




